
Március 5.: Hamvazószerda, szigorú böjti nap; szentmise
reggel 8 és este 7 órakor

Március 9.: a fél 9-es szentmise után agapé a hittanterem-
ben; a fél 11-es szentmise alatt kisgyerekes foglalkozás
a hittanteremben

Március 22.: fél 3-6-ig kézmûves foglalkozás a hittante-
remben

Március 30.: a fél 11-es szentmise alatt kisgyerekes foglal-
kozás a hittanteremben, utána agapé

Április 5. fél 3-6-ig kézmûves foglalkozás a hittanterem-
ben

Április 17-20 Nagyheti szertartások. Részletek a 2. lapon

Nagyböjtben minden pénteken este ½ 7-kor keresztúti el-
mélkedés, szombaton pedig du 3-tól gyónási lehetõség
van.

RÓMAI

A RÓMAIFÜRDÔI PLÉBÁNIA LAPJA

XX. évf. 1. szám                                   2014. ÁPRILIS–MÁJUS

LEVÉL
„Szeressetek tettetés nélkül”(12,9)

Eseménynaptár

Március

Általános: Hogy valamennyi kultúrában tartsák tiszteletben a nõk joga-
it és méltóságát.

Missziós: Hogy számos fiatal fogadja el az Úr arra szóló hívását, hogy
életüket az evangélium hirdetésének szenteljék.

Április

Általános imaszándék: Hogy a kormányok elõmozdítsák a teremtett
világ védelmét és a természetes javak és erõforrások méltányos meg-
osztását.

Missziós imaszándék: Hogy a feltámadt Úr töltse el reménységgel mind-
azok szívét, akiket gyötrõdés és betegség tesz próbára.

A SZENTATYA IMASZÁNDÉKAI

Punktum

A címet az anekdota szerint Kos-
suth Lajos „ténynek” is nevezte.  Egy-
egy szót olykor sokféleképpen lehet
magyarázni, majd egyszer csak azt
vesszük észre, hogy a szót már nem
használjuk. Nyílván, tudnánk sok
példát még felhozni, instálom alás-
san, de most az etimológiától tart-
suk magunkat távol, mert ugyan szó-
ból ért az ember, de ha nem akarja
meghallani, felesleges az erõlködés.

Tény, hogy néhány báli meghívó
hirdetésével találkoztam a napokban,
amelyek jócskán a nagyböjt idejére
esnek. Akár túl is léphetnénk rajta,
hiszen ez van, vagyis punktum. Jó, de
az elvárások miért csak egyirányúak?
Tudva levõ, hogy mi keresztények a
hamvazószerdával kezdjük el a fel-
készülést a legnagyobb ünnepünkre,
a feltámadásra. Nagyböjt alatt pedig
nincs dínom - dánom. Mondjuk, ele-
gendõ  lenne csak ennyit megjegyez-
ni, akik nem vallják a mi hitünket. Ha
már csak ezt emlékezetükbe vésnék,
és az általuk követelt másik iránti tisz-
teletet, akkor nem kívánnánk, hogy
mélyebb megértést tanúsítsanak a
keresztény vallás iránt. Ennyi azon-
ban elvárható lenne. Mert mint tud-
juk, a megértés elvárásának alapja a
kölcsönösség.  Ez tény! A tények pe-
dig makacs dolgok! Krisztus feltámadt
és punktum! CZ.
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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK
RENDSZERES
PROGRAMJAI

SZENTMISÉK
– hétköznap: 8 óra
– szombat: 8 óra és este 7 óra
– vasárnap: ½ 9, ½ 11,

este 7 óra

GYÓNTATÁS
– a hónap utolsó szombatján

du. 5-tõl az esti szentmiséig.
– Adventben és nagyböjtben

minden szombaton du. 3-tól
az esti szentmiséig

IMAÓRÁK
– elsõ pénteken a reggeli mise után

fél órás egyéni szentségimádás.
– elsõ vasárnap: du. 6 órakor elmél-

kedõ szentségimádási óra.
– szentírásos imaóra: 3. hétfõ este

7 óra.
– minden kedden de. ½ 9-tõl

engesztelõ, közbenjáró imaóra.

ÉNEKKAR
– minden szerdán: este 7 óra.

RÓZSAFÜZÉR TÁRSULAT
– imatalálkozója minden hónap
- utolsó vasárnapján a ½ 9-es

szentmise után.

IRODAI ÜGYELET
– kedd, szerda, du. 3–½ 5-ig,

pénteken du. 3–4-ig.

KÖNYVTÁR
– vasárnap: ¼ 10–¼ 11-ig.

NAGYHETI
SZERTARTÁSOK

Nagycsütörtökön az utolsó va-

csora és az Eucharisztia alapításának em-
lékére az ünnepi szentmisét este 7 óra-
kor tartjuk. Utána oltárfosztás. A temp-
lom este ½ 11 óráig nyitva marad.

½ 10–½ 11 -ig közös imaóra.

Nagypénteken este 7 órakor
kezdjük Jézus szenvedésének és halá-
lának liturgikus megemlékezését. A
szertartás után egyéni szentségimá-

dást lehet végezni este 10 óráig.

Nagyszombaton a szentsír de.

9-tõl du. 4-ig látogatható. A húsvéti
vasárnapi vigília szertartást este 9 óra-
kor kezdjük.

Húsvétvasárnap Vasárnapi mi-

serend. A feltámadási körmenetet a ½ 9
órai szentmise után, kb. 9-kor tartjuk
a szokásos útvonalon.

Húsvéthétfon csak de. ½ 9-kor

és ½ 11-kor tartunk szentmisét.
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KARITÁSZ HÍREK

2014-ben egyházközségünkben képviselõtestületi megújítás lesz. Szeretném a kedves testvérekkel tu-
datni, hogy ebben az évben töltöm be a 70. évet és ezért én már nem indulhatok ezen a választáson. Az
egészségi állapotom mellett a családi gondok is igen nagy terhet tesznek a vállamra, ezért már nem
tudok úgy elkötelezõdni a karitász munkában, mint régen.

Visszatekintve az elmúlt húsz évre, amit a karitászban töltöttem el, szeretném a Jóistennek megkö-
szönni, hogy sok erõt kaptam ahhoz, hogy másoknak tudtam mindig önzetlenül segíteni, és szeretnék
hálát adni mindezért az elvégzett munkáért, amit az Õ dicsõségére végezhettem.

Beszámoló a Karitász alapítvány 2013. évi mûködésérõl

Az alapítvány banki forgalma
Bevétel:
2013. január 1. Nyitó egyenleg 298.181 Ft
Banki befizetések (15 fõ) 313.400 Ft
Éves kamat 348 Ft
Összesen: 611.929 Ft 611.929 Ft

Kiadás:
Pénztári felvét 400.000 Ft
Banki forgalmi jutalék 46.196 Ft
Postai forgalmi jutalék 57 Ft
Postai díjköltségek 1.632 Ft
Összesen: 447.885 Ft -447.885 Ft
Bank 2013. évi záró egyenlege 164.044 Ft

Az alapítvány pénztári forgalma
Bevétel:
2013. január 1. nyitóegyenleg 22.910 Ft
Pénzfelvétel bankból 400.000 Ft
Készpénz befizetés (3 fõ) 64.000Ft
Összesen: 486.910 Ft 486.910 Ft

Kiadás:
Támogatások rászorulóknak 346.058 Ft
Különféle kiadások 92.287 Ft
Összesen: 438.348 Ft -438.348 Ft
Pénztár 2013. évi záró egyenleg 48.565 Ft

PLÉBÁNIÁNK CSALÁDI HÍREI
A keresztség szentségében részesültek:

Tóth Gábor és Hoffmann Zita gyermeke Ákos Gábor
Tóth Gábor és Hoffmann Zita gyermeke Martin
Gabriel Zoltán és Hangyál Krisztina gyermeke Tamás Balázs
Góman Zoltán és Kõ Melinda gyermeke Adrian
Vida Gábor és Lux Borbála gyermeke Botond Gábor
Nemes Márton és Pirbus Adrienn gyermeke Domonkos

Végsõ búcsút vettünk a következõ testvéreinktõl:

Szekeres Béla
Ónodi György
Szigethy Tibor
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RÓMAI LEVÉL
A RÓMAIFÜRDÕI PLÉBÁNIA LAPJA

Kiadja: a Rómaifürdõi Plébánia
1031 Budapest, Zaránd u. 35.

Telefon: 368-6308
E-mail: rompleb@freemail.hu

romai.plebania.hu (www. nélkül!)

Rómaifürdõi Plébánia bankszámlája:
10900035-00000008-18040003

Rómaifürdõi Karitász Alapítvány bankszámlája:
10102103-12822304-00000008

A 2013. évi kiadások részletezése

Kiadások rászorulóknak: Lakásrezsi támogatás,
gyógyszerek kiváltása, élelmiszerek vásárlása 346.058 Ft

Különféle kiadások: Rendezvények, kórházi és
beteglátogatások, kirándulásokon belépõk és
útiköltség kifizetése a rászorulóknak;
az árvízvédelmi résztvevõk élelmezése;
hajléktalanok támogatása 92.287 Ft

1%
Hiszem, hogy az életet azért kaptuk,
Hogy növekedjünk a szeretetben.
Hiszem Istenem, hogy bennem vagy,
Miként a nap a fényben,
És az illat a virágban,
Fény a sötétben,
Hang az én csöndemben.
Hiszem az örök életet,
Tele színekkel, zenével, a virágok hajladozásával,
És szeretteim arcával.

Karitász programok március hónapban
Március 2. du. 6 óra: elsõ vasárnapi szentségimá-

dás a karitász csoport vezetésével
Március 10. du. 5-fél 7-ig: karitászgyûlés a könyv-

tárban
Március 22. Kiscelli–hegyi kálváriára megyünk. Ta-

lálkozó de. 10 órakor az Aquincumi HÉV megállóban.
Március 28. du. fél 7: Keresztút a karitász csoport

vezetésével.

Április hónapban a nagyhét és a Húsvéti ünnepek-
re való tekintettel nem lesznek karitász programok,
még karitászgyûlés sem.

Szeretettel
FEKETÉNÉ MARGIT Karitász csoport vezetõ

2013. évben, akik felajánlották jövedelmük 1 %-át a
Rómaifürdõi Karitász Alapítványnak levélben értesül-
hettek arról, hogy a „Kedvezményezett” (az Alapítvány)
nem tett eleget a törvényi feltételeknek, ezért sajnála-
tos módon 2013. évben nem került az 1% a Budapest
Banknál vezetett számlánkra. Érdeklõdésemre azt
mondták az APEH-nál, hogy nem juttattuk el a kívánt
határidõre  azt a nyilatkozatot, amellyel igazoljuk, hogy
minden feltételnek az alapítvány megfelel.

Az elõzõ évek gyakorlata azt mutatta, hogy az adat-
lap kitöltése mindig megfelelt az elõírásnak. Az Ügy-
félkapu megnyitásával kapcsolatban lehetett félreér-
tés részünkrõl, amelyen idõben nem nyilatkoztunk az
állami adóhatóságnak az összegre vonatkozó rendel-
kezésrõl.

Az összeg nagysága 369. 991 Ft lett volna, ami most
az állam közös kasszájába került. Reméljük a családok
támogatásával jó célokat fog szolgálni.

Kérjük, az elkövetkezõ idõkre tekintsenek el az el-
követett hibától, és részünkrõl nagyobb odafigyelést
ígérve kérjük, hogy bizalommal és jó szándéktól ve-
zetve ajánlják fel jövedelmük 1%-át a Rómaifürdõi
karitász Alapítványnak.

ADÓSZÁMUNK: 18070053-1-41

A templom hátsó ablakában kihelyezett „Rendelke-
zõ nyilatkozat”-ot vigyék el másoknak is, hogy a jövõ-
ben is jót tehessenek, ha tudnak. Megértésüket elõre is
köszönjük.

Végezetül a hibák és a helytelen cselekedetek elle-
nére is minden igyekezetemmel és odaadásommal egy-
házközségünk javát kívánom szolgálni.

Egy szép imával szeretném írásom lezárni:
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